จ้างก่อสร้าง รหัสงาน ๓๑๕๑๐ งานราวกันอันตราย ทางหลวงหมายเลข ๓๖๒ ตอนควบคุม 

๐๑๐๒ ตอน ถนนวงแหวนรอบเมืองสระบุรี ตอน ๕ ระหว่าง กม.๒๕+๐๕๐-กม.๓๑+๒๐๐ เป็นช่วงๆ จำนวน 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอ๑ แห่ง บริษัท ทรูรีเฟลคเตอร์ จำกัด

ราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ๙,๙๙๕,๐๐๐.๐๐ บาท เก้าล้านเก้าแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๕,๐๐๐.๐๐ บาท คิด

เป็นอัตราร้อยละ ๐.๐๕

                    จึงประกาศใหทราบทั่วกันแขวงทางหลวงสระบุรีจะแจงกําหนดนัดวันทําสัญญาเมื่อไดรับเงิน

ประจํางวดและ/หรือ.............-.............แลวกรณีไดรับเงินประจํางวดและ/หรือ.................-..................